
1 224 LAND LORD GER

GRIMALDI GUIDO GBR
[Propr. GRIMALDI GUIDO] 

CAMPANIA NEW TUSCIANO JUMPING TEAM ASD

2007

0/0/8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000894/H

23912G

2 40 LITTLE ONE GER

MARINI AGOSTINI ANDREA ITA
[Propr. CASCIANESE COUNTRY CLUB] 

LAZIO C.C.CASCIANESE ASD 

2007

0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 010157/G

23365G

2 86 ENGAS ZULU KING NED

IACOVACCI ARIANNA ITA
[Propr. IACOVACCI ARIANNA] 

LAZIO LA TORRE ASD 

2004

0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE11120/G

19235G

2 239 HAPPY DE REVE BEL

POMPONI PAOLO ITA
[Propr. VENDITTO ORESTE FRANCESCO] 

LAZIO G.S.P.S.FIAMME ORO EQUITAZIONE 

2007

0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 002909/G

23378G

2 261 LUSSO DEL CASTEGNO ITA

GRASSI GABRIELE ITA
[Propr. BOGLIONI GUERINO] 

LAZIO SCUDERIA LE FAETA SSD A RL 

2005

0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 2325/F

22424BXX

6 228 INKA ITA

GRIMALDI EUGENIO ITA
[Propr. MASSARI MICHELE] 

CAMPANIA C.I.MONTENUOVO 

2007

0/8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 002120/H

11441F

7 10 AGAPANTO ITA

DE SANTIS FIORINO ITA
[Propr. SERVENTI GIULIA] 

LAZIO C.I. DURLINDANA SSD A RL 

2004

4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 002931/G

14720G

7 19 INNOCENZO ITA

CAMPANELLI ANTONIO ITA
[Propr. MENEGHELLO FABRIZIO] 

LAZIO CIRCEO 

2003

4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 006977/G

11754G

7 229 HANNA VAN DE ZANDHOEVE BEL

GRASSI GABRIELE ITA
[Propr. GRASSI GABRIELE] 

LAZIO SCUDERIA LE FAETA SSD A RL 

2007

4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 2325/F

12807F

10 3 BAT MAN SCN

CAPUANO STEFANO ITA
[Propr. PRATILLO FRANCESCO] 

CAMPANIA C.I.I TIFATINI 

2001

8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000688/H

02312H/XX

10 233 BELGANO DU SEIGNEUR BEL

CAPUANO STEFANO ITA
[Propr. RATTO MARINA] 

CAMPANIA C.I.I TIFATINI 

2007

8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000688/H

28143BXX

285 UFARNO NED

VICARINI GIAN FILIPPO ITA
[Propr. MATERA FULVIO] 

LAZIO KAY- KAY C.I. ASD 

2001

Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 001946/G

10987G

Il Presidente La GiuriaDINO COSTANTINI FABIO ANGELI
MARIA GABRIELLA ASOLE
DANIELA BRUNI
MARIA ELENA COSTANTINI
MELANIE FALVO
ANTONIO FORTE
VITTORIA PAPALE

ATINA 16-19 Aprile 2015

Classifica
Premio n. 49 - Categoria 6 Barriere Domenica (Riservata 2°Grado) - 19/04/2015

6BAR - n. 38 speciale delle sei barriere - Tab. A

19/04/2015 19:15

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

CAT.AGG.3G + Campionati Centro Meridionali
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Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

12
4
0

1
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00


